ỦY BAN NHÂN DÂN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TỈNH AN GIANG
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 1657/QĐ-UBND
	An Giang, ngày 17 tháng 6 năm 2016

QUYẾT  ĐỊNH
Về việc điều chỉnh, bổ sung một số Điều của Quyết định 494/QĐ/UBND

ngày 02 tháng 3 năm 2016 của UBND tỉnh thành lập Ban Hỗ trợ
Doanh nghiệp tỉnh An Giang và Tổ Giúp việc

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Quyết định số 39/2012/QĐ-UBND ngày 16 tháng 10 năm 2012 của Ủy ban nhân dân tỉnh An Giang về việc ban hành Quy chế làm việc của Ủy ban nhân dân tỉnh An Giang;

Xét đề nghị của Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh,

QUYẾT  ĐỊNH:
Điều 1. Điều chỉnh Điều 1 của Quyết định 494/QĐ/UBND ngày 02 tháng 3 năm 2016 của UBND tỉnh như sau:
Tổ Giúp việc:
1. Ông Đinh Minh Hoàng, Phó Chánh Văn phòng UBND tỉnh - Tổ trưởng;

2. Bà Hoàng Thị Thanh Thủy, Trưởng phòng Kinh tế ngành - Văn phòng UBND tỉnh - Thường trực Tổ;

3. Ông Ngô Vũ Hải, Trưởng phòng Kinh tế Tổng hợp – Văn phòng UBND tỉnh – Thành viên;
4. Ông Phan Huy Phương, Q.Trưởng phòng Tổng hợp – Văn phòng UBND tỉnh – Thành viên;
5. Bà Nguyễn Thị Thanh Thúy, Trưởng phòng Hành chính – Tổ chức - Văn phòng UBND tỉnh – Thành viên.

Điều 2. Điều chỉnh Khoản 3, Điều 3 của Quyết định 494/QĐ/UBND ngày 02 tháng 3 năm 2016 của UBND tỉnh như sau:
3. Nơi làm việc của Ban Hỗ trợ Doanh nghiệp đặt tại Văn phòng UBND tỉnh An Giang:

- Số 16C, đường Tôn Đức Thắng, Phường Mỹ Bình, Thành phố Long Xuyên, tỉnh An Giang.
- Số điện thoại: 0763.854 164
- Địa chỉ email:
+ tinhuy@angiang.dcs.vn
+ hotrodoanhnghiep@angiang.gov.vn
Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.
Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Thủ trưởng các cơ quan có liên quan, Chủ tịch Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố và các ông (bà) có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
	Nơi nhận:
- Như Điều 4;

- TT.TU, HĐND, UBND tỉnh;
- Các sở, ngành, đoàn thể;

- UBND các huyện, thị, thành phố;

- Vp.UBND tỉnh: CVP, các phòng;
- Cổng thông tin điện tử tỉnh;
- Lưu VT.
	CHỦ TỊCH

đã ký
Vương Bình Thạnh

2